



Hans-Jørgen Wibstad

2021-11-24 08:01 CET

Norwegian utser ny CFO

Hans-Jørgen Wibstad har utsetts till Chief Financial Officer för Norwegian. Han tillträder tjänsten senast den 1 juni 2022.

- Jag ser fram emot att välkomna Hans-Jørgen Wibstad till vår ledningsgrupp. Hans strategiska tankesätt och omfattande erfarenhet inom ekonomi och management kommer att uppskattas mycket och jag är övertygad om att han har rätt bakgrund och erfarenhet för att ta Norwegian framåt, säger Geir Karlsen, vd för Norwegian.

Hans-Jørgen Wibstad är idag EVP & CFO på Multiconsult ASA. Han har mer än 20 års erfarenhet från olika CFO- och ledningsroller inom industri, skeppsbyggnad, sjöfart och offshore, inklusive CFO för Kongsberg Gruppen. Hans-Jørgen har även bred erfarenhet från finansmarknaderna och har jobbit i corporate banking i flera år.

- Jag är verkligen glad över den här möjligheten. Norwegian är ett marknadsledande lågprisflygbolag med ett starkt varumärke och en lojal kundbas. När flygbranschen nu börjar återgå till det normala, ser jag fram emot att med mina tidigare erfarenheter bygga vidare och arbeta med en dynamisk och stark ledningsgrupp för att bygga upp ett starkt Norwegian, säger Hans-Jørgen Wibstad.

Wibstad är född 1964 och är norsk medborgare. Han har en masterexamen i företagsekonomi (MBA) från University of Colorado i Boulder i USA. Wibstad ersätter Geir Karlsen, som idag både är CFO och vd.

Norwegian är ett av Nordens största flygbolag och ett av Europas ledande lågprisbolag med cirka 4500 anställda. Bolaget erbjuder ett omfattande linjenät mellan de nordiska länderna och destinationer i Europa.

Sedan bolaget bildades 2002 har över 300 miljoner passagerare flugit med Norwegian. Ambitionen har alltid varit att erbjuda billiga flygbiljetter och ökad valfrihet under resan.

Norwegian vill vara drivande i flygets gröna omställning. Målet är att minska koldioxidutsläppen med 45 procent senast 2030. För att nå dit förnyar bolaget flygplansflottan, främjar förnybara flygbränslen, minskar och återvinner avfall samt använder väder- och vinddata för effektivare flygningar som minskar bränsleförbrukningen. Norwegian vill vara det mest hållbara valet för passagerarna.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Country Director Corporate Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816